АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2016 года                                                                                                          № 11
с.п. Лямина

О присвоении адреса

            В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Лямина в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Лямина:
1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости «Жилой дом», расположенному на земельном участке (кадастровый номер 86:03:050703:204), Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа -Югры, Сургутского района, сельское поселение Лямина, д. Лямина, ул. Северная, 24.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельское поселение Лямина.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев